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Inspections de I’Education Nationale - Circonscriptions de Colmar, Horbourg et Wintzenheim

DEFI-LECTURE 2005/2006

Liste des livres proposés pour le

C.E.2

N = nouveauté par rapport a la liste 2004/2005

* = présence de l'auteur ou illustrateur au Salon du Livre de Colmar (novembre 2005)
MEN = Liste de littérature du Ministére de L’Education Nationale

ALBUMS

1. C’est un fil

2. Dis-moi

3. *La cité des oiseaux

4. La revanche de Lili Prune
5. Le grand secret de Tim
6. Le loup, mon oeil

7. Le talisman d’Aaju

8. Neige

ROMANS

1. Au pays d’lgbal
2. Chere Théo
Joker
L’anniversaire de I'écureuil
L’enfant des farfadets
*Le mystere du trésor disparu
Les doigts rouges
Mon plus proche voisin
. Pourquoi Mamie n’est pas gateau
0. Quia peurdu loup ?
1. Une marmite pleine d’or

230N R

HISTOIRES COURTES

1. *Histoires minute

POEMES

1. Le grand livre des devinettes
2. Poémes a lire et a réver

DOCUMENTAIRES

Achete-moi

Amuse Doc aux Jeux Olympiques
La rue de tous les dangers

Les machines

Marmotte

Siam

ocoorhwb~

CONTES

1. Dame Hiver
2. Le vilain petit canard

BANDES DESSINEES

1. Max et Zoé dans la grosse bétise
2. Tao le petit samourai

NOUVELLES

1. Les affaires de Monsieur le chat

THEATRE
1. *L’Auberge du temps qui passe

Ben Kemoun, H.
Angeli, M.
Fossette, D.
Ponti, C.

Molla, J.
Meddaugh, S.
Lacroix, E.
Lecaye,O.

Venuleth, J.
Vantal, A.
Morgenstern, Susie
Teilgen, T.
Delval, M-H.
Stilton, G.
Villard, M.
Vachon, H.
Chérer, S.
Féret-Fleury, C.
King-Smith, D.

Friot, B.

Duhamel, J.
Brami, E.

Tanaka, J.
Girardet, Sylvie
Zeitoun, C.

Tongane, C.
Conrod, D.

Grimm
Andersen, H-C.

Davodeau, E.
Laurent, R.

Rodari, G.

Thiés, P.

Peére Castor Flammarion
Edts du Sorbier
Gautier-Languereau
L’école des loisirs
Grasset

Autrement

Edts du Rocher

L’école des loisirs

Magnard

Actes Sud Junior
L’école des loisirs
Albin Michel
Bayard poche
Albin Michel
Syros

Dominique et Compagnie
L’école des loisirs
Flammarion
Gallimard

Milan

Albin Michel Jeunesse
Seuil

Desclée de Brouwer
Pére Castor Flammarion
Hatier

Mango Jeunesse
Hesse/Dexia Edts

Rue du Monde

Didier Jeunesse
Nord-Sud

Delcourt
Bayard

La joie de lire

Flammarion

MEN

MEN

MEN

MEN

MEN

Prix indicatifs

11.50
11.00
13.00
19.50
11.50
12.20
13.90
12.50

6.10
6.00
6.00
14.90
4.90
6.50
2.90
5.95
7.50
6.50
5.90

550 €

10.90
18.00

6.00
8.50
7.50
10.00
11.00
19.80

13.50
14.00

8.90
8.90

6.70

4.50

Catherine Hunzinger Association aBéCéDaire Ecole Pfister, 2 rue Geiler 68000 Colmar tel : 03 89 30 50 59
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